
Uchwała Nr XVIII/155/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia  25 marca 2004 roku 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą  
                   na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 18  ust 1 i ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz.1591 zmiany :  
z 2002 roku Dz.U.Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806 z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568) art.109 ust.2 pkt.1 
oraz art.124 ust.1 pkt.1,2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 20.188,00 zł. 
 
I  DOCHODY BUDŻETOWE 
 
DZIAŁ 758       -  RÓŻNE ROZLICZENIA                  20.188,00 
 
Rozdz.  75801   -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
                              samorządu terytorialnego                 20.188,00 
 
         §    2920   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa       20.188,00 
 
II  WYDATKI BUDŻETOWE 
 
DZIAŁ  754      -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
                              przeciwpożarowa          20.000,00 
 
Rozdz.   75411  -  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    20.000,00 
 
        §      2310  -  Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu  

         stołecznemu  Warszawie na zadania bieżące realizowane  
         na podstawie porozumień między jednostkami samorządu  
         terytorialnego.              20.000,00 

           (Cele ochrony przeciwpożarowej) 
 

DZIAŁ  801    -  OŚWIATA I WYCHOWANIE                  188,00 
 
Rozdz.  80195  -  Pozostała działalność                    188,00 
  
         §    4300  -  Zakup usług pozostałych            188,00 
 

 
 

 



§  2 
 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie wydatków 
wprowadza się następujące zmiany : 
 
w DZIALE  750  -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Z m n i e j s z y ć  : 
 
Rozdz.      75023  -  Urząd Miasta         37.491,00 
 
        §         4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                    30.340,00 
 
        §         4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne                            5.230,00 
 
        §         4120  -  Składki na Fundusz Pracy                                                    741,00 
 
        §         4300  -  Zakup usług pozostałych                                                1.180,00 
 
 
Z w i ę k s z y ć  : 
 
Rozdz.      75020  -  Starostwo powiatowe          37.491,00 
 
        §         2320  -  Dotacje celowe przekazywane do powiatu na zadania  

          bieżące realizowane na podstawie porozumień  
          między jednostkami samorządu terytorialnego     37.491,00 
          (współfinansowanie zadań Filii Wydziału Komunikacji  
           i Dróg oraz Wydziału Budownictwa  i Architektury   
           Starostwa Powiatowego w Kostrzynie nad Odrą) 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Andrzej  Kail 
 
 
 

 


